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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2011 R M 1.99999 406335 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009 R M 1.99999 421163 ja

BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010 R M 1.99999 402537 ja

FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010 R M 1.99999 472415 ja

FEY Tom HE SSG Bensheim 2010 R M 1.99999 117945 ja

FISCHER Hugo HE Homburger TG 2011 R M 1.99999 448866 ja

GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009 R M 1.99999 459134 ja

GIBBA Lamin NS FK Hannover 2011 R M 1.99999 502438 ja

GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009 R M 1.99999 115930 ja

GRASS Felix Jesse HE TSV Korbach 2010 R M 1.99999 518538 ja

GUICKING Joris HE FC Kassel 2009 R M 1.99999 403804 ja

HEUSER Tobias HE Wiesbadener FC 2009 R M 1.99999 116411 ja

HEYSER Julius HE TSV Korbach 2009 L M 1.99999 422088 ja

LANGE CANTALAPIEDRA Oscar HE FC Kassel 2009 R M 1.99999 453923 ja

LUPP David HE Melsunger TG FA 2011 R M 1.99999 454006 ja

MACKENSEN Jasper HE FC Kassel 2009 R M 1.99999 113778 ja

MENDEL Jonathan HE Eintracht Frankfurt 2010 R M 1.99999 446229 ja

MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim 2011 L M 1.99999 452802 ja

NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010 R M 1.99999 401890 ja

RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009 R M 1.99999 117178 ja

SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim 2011 L M 1.99999 452807 ja

SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009 R M 1.99999 467621 ja

STEINMETZ Jakob HE Darmstädter FC 2009 R M 1.99999 461037 ja

SÜVERN Elio HE FC Kassel 2011 R M 1.99999 401376 ja

TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010 R M 1.99999 401380 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

2 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER FEY Tom HE SSG Bensheim M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER GIBBA Lamin NS FK Hannover M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER HEYSER Julius HE TSV Korbach M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER STEINMETZ Jakob HE Darmstädter FC M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER GUICKING Joris HE FC Kassel M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER MENDEL Jonathan HE Eintracht Frankfurt M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER GRASS Felix Jesse HE TSV Korbach M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG M ja

T15. 1 99999 0.0000 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER LANGE CANTALAPIEDRA Oscar HE FC Kassel M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER LUPP David HE Melsunger TG FA M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER HEUSER Tobias HE Wiesbadener FC M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER SÜVERN Elio HE FC Kassel M ja

T22. 1 99999 0.0000 GER MACKENSEN Jasper HE FC Kassel M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach M ja

T24. 1 99999 0.0000 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV M ja

T25. 1 99999 0.0000 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Hessische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Marcel Ansorge
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 25 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.05. 15:20

25 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.05. 15:20

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Hessische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

KORB Charlotte, GER HE VFL Bad Nauheim , HANNICH Jonas, GER HE TSV Korbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUMANN Raphael GER FC Offenbach 1 V V V V4 V 1 5 25 23 0.833 2 2.
SEIFFERT Florian GER Frankfurter TV 2 4 3 V V 4 2 2 23 25 0.333 -2 5.
MENDEL Jonathan GER Eintracht Frankfurt 3 4 V V3 0 2 1 2 15 25 0.333 -10 6.
FABISCH Erik GER FS Bielefelder TG 4 4 1 2 V 4 4 1 20 24 0.167 -4 7.
LANGE CANTALAPIEDRA Oscar GER FC Kassel 5 3 4 V 1 V V 3 23 20 0.500 3 3.
RUMMLER Jean GER Darmstädter FC 6 3 V V V 4 4 3 26 25 0.500 1 4.
FEY Tom GER SSG Bensheim 7 V V V V 2 V 5 27 17 0.833 10 1.

Runde 2 | Bahn 7

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUPP David GER Melsunger TG FA 1 1 2 2 1 3 0 9 25 0.000 -16 6.
BAYER Mighty Maitian GER Frankfurter TV 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MÜLLER Elia GER VFL Bad Nauheim 3 V 2 3 3 4 1 17 22 0.200 -5 5.
ZHANG Haomeng CHN SSG Bensheim 4 V 0 V 4 1 2 15 20 0.400 -5 4.
MACKENSEN Jasper GER FC Kassel 5 V 3 V V 3 3 21 18 0.600 3 3.
GIERSBACH Leonard GER TV Dillenburg 6 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 2.

Runde 3 | Bahn 6

FASSER Maurice, GER HE SSG Bensheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRÜCKMANN Bjarne GER FC Offenbach 1 V V 4 / V 3 19 11 0.750 8 2.
FISCHER Hugo GER Homburger TG 2 1 2 3 / V 1 11 17 0.250 -6 4.
GUICKING Joris GER FC Kassel 3 4 V 3 / V 2 17 16 0.500 1 3.
GERLACH Lenny GER OFC Bonn 4 V V V / V 4 20 14 1.000 6 1.
GRASS Felix Jesse GER TSV Korbach 5 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
GIBBA Lamin GER FK Hannover 6 1 2 4 4 / 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 4 | Bahn 5

PETREANU Andrada-Mihaela, ROU HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SÜVERN Elio GER FC Kassel 1 1 V 1 0 3 1 10 23 0.200 -13 6.
TATAROV Arseny GER TV Dillenburg 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
HEYSER Julius GER TSV Korbach 3 4 4 V 1 3 1 17 21 0.200 -4 4.
SAGERT Lukas GER VFL Bad Nauheim 4 V 2 1 1 1 1 10 21 0.200 -11 5.
HEUSER Tobias GER Wiesbadener FC 5 V 3 V V V 4 23 8 0.800 15 2.
STEINMETZ Jakob GER Darmstädter FC 6 V4 3 V V 1 3 18 17 0.600 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAYER Mighty Maitian Frankfurter TV 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER TATAROV Arseny TV Dillenburg 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER GERLACH Lenny OFC Bonn 4 4 20 14 1.000 6 Q

4 GER FEY Tom SSG Bensheim 5 6 27 17 0.833 10 Q

5 GER NEUMANN Raphael FC Offenbach 5 6 25 23 0.833 2 Q

6 GER HEUSER Tobias Wiesbadener FC 4 5 23 8 0.800 15 Q

7 GER GIERSBACH Leonard TV Dillenburg 4 5 24 16 0.800 8 Q

8 GER BRÜCKMANN Bjarne FC Offenbach 3 4 19 11 0.750 8 Q

9 GER MACKENSEN Jasper FC Kassel 3 5 21 18 0.600 3 Q

10 GER STEINMETZ Jakob Darmstädter FC 3 5 18 17 0.600 1 Q

11 GER LANGE CANTALAPIEDRA Oscar FC Kassel 3 6 23 20 0.500 3 Q

12 GER RUMMLER Jean Darmstädter FC 3 6 26 25 0.500 1 Q

13 GER GUICKING Joris FC Kassel 2 4 17 16 0.500 1 Q

14 CHN ZHANG Haomeng SSG Bensheim 2 5 15 20 0.400 -5 Q

15 GER SEIFFERT Florian Frankfurter TV 2 6 23 25 0.333 -2 Q

16 GER MENDEL Jonathan Eintracht Frankfurt 2 6 15 25 0.333 -10 Q

17 GER FISCHER Hugo Homburger TG 1 4 11 17 0.250 -6 Q

18 GER HEYSER Julius TSV Korbach 1 5 17 21 0.200 -4 Q

19 GER MÜLLER Elia VFL Bad Nauheim 1 5 17 22 0.200 -5 Q

20 GER SAGERT Lukas VFL Bad Nauheim 1 5 10 21 0.200 -11 Q

21 GER SÜVERN Elio FC Kassel 1 5 10 23 0.200 -13 Q

22 GER FABISCH Erik FS Bielefelder TG 1 6 20 24 0.167 -4 Q

23 GER GIBBA Lamin FK Hannover 0 4 11 20 0.000 -9 Q

24 GER LUPP David Melsunger TG FA 0 5 9 25 0.000 -16 Q

9999 GER GRASS Felix Jesse TSV Korbach 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 5 5 25 10 1.000 15

2 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 5 5 25 13 1.000 12

3 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 4 4 20 14 1.000 6

4 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 5 6 27 17 0.833 10

5 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 5 6 25 23 0.833 2

6 GER HEUSER Tobias HE Wiesbadener FC 4 5 23 8 0.800 15

7 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 4 5 24 16 0.800 8

8 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 3 4 19 11 0.750 8

9 GER MACKENSEN Jasper HE FC Kassel 3 5 21 18 0.600 3

10 GER STEINMETZ Jakob HE Darmstädter FC 3 5 18 17 0.600 1

11 GER LANGE CANTALAPIEDRA Oscar HE FC Kassel 3 6 23 20 0.500 3

12 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 3 6 26 25 0.500 1

13 GER GUICKING Joris HE FC Kassel 2 4 17 16 0.500 1

14 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2 5 15 20 0.400 -5

15 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2 6 23 25 0.333 -2

16 GER MENDEL Jonathan HE Eintracht Frankfurt 2 6 15 25 0.333 -10

17 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG 1 4 11 17 0.250 -6

18 GER HEYSER Julius HE TSV Korbach 1 5 17 21 0.200 -4

19 GER MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim 1 5 17 22 0.200 -5

20 GER SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim 1 5 10 21 0.200 -11

21 GER SÜVERN Elio HE FC Kassel 1 5 10 23 0.200 -13

22 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 1 6 20 24 0.167 -4

23 GER GIBBA Lamin NS FK Hannover 0 4 11 20 0.000 -9

24 GER LUPP David HE Melsunger TG FA 0 5 9 25 0.000 -16
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z | 32er Tableau      
 

1
BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
FISCHER Hugo
HE Homburger TG

GER   9

16
MENDEL Jonathan
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: FASSER Maurice (GER)

  Bahn 8

9
MACKENSEN Jasper
HE FC Kassel

GER   V

24
LUPP David
HE Melsunger TG FA

GER   7

  R: FASSER Maurice (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER  

 

 

5
NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
SÜVERN Elio
HE FC Kassel

GER   5

12
RUMMLER Jean
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

  Bahn 7

13
GUICKING Joris
HE FC Kassel

GER   V

20
SAGERT Lukas
HE VFL Bad Nauheim

GER   2

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
MÜLLER Elia
HE VFL Bad Nauheim

GER   V

14
ZHANG Haomeng
HE SSG Bensheim

CHN   14

  R: TATAROV Viktor (GER)

  Bahn 6

11
LANGE CANTALAPIEDRA Oscar
HE FC Kassel

GER   V

22
FABISCH Erik
WE FS Bielefelder TG

GER   3

  R: TATAROV Viktor (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HEUSER Tobias
HE Wiesbadener FC

GER  

 

 

7
GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

23
GIBBA Lamin
NS FK Hannover

GER   14

10
STEINMETZ Jakob
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: THEOBALD Felix (GER)

  Bahn 5

15
SEIFFERT Florian
HE Frankfurter TV

GER   10

18
HEYSER Julius
HE TSV Korbach

GER   V

  R: THEOBALD Felix (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

HEUSER Tobias (6)
HE Wiesbadener FC

GER   V

HEYSER Julius (18)
HE TSV Korbach

GER   9

R: RISTOCK Clara (GER)

Bahn 6

MACKENSEN Jasper (9)
HE FC Kassel

GER   11

RUMMLER Jean (12)
HE Darmstädter FC

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 7

BRÜCKMANN Bjarne (8)
HE FC Offenbach

GER   V

NEUMANN Raphael (5)
HE FC Offenbach

GER   10

R: GIANNOLO Valerio (GER)

Bahn 8

LANGE CANTALAPIEDRA Oscar (11)
HE FC Kassel

GER   V

GIERSBACH Leonard (7)
HE TV Dillenburg

GER   13

R: FASSER Maurice (GER)

Bahn 5

MENDEL Jonathan (16)
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

MACKENSEN Jasper (9)
HE FC Kassel

GER   V

R: HANNICH Jonas (GER)

Bahn 8

NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER   V

GUICKING Joris (13)
HE FC Kassel

GER   14

R: TATAROV Viktor (GER)

Bahn 10

MÜLLER Elia (19)
HE VFL Bad Nauheim

GER   8

LANGE CANTALAPIEDRA Oscar (11)
HE FC Kassel

GER   V

R: RISTOCK Clara (GER)

Bahn 6

STEINMETZ Jakob (10)
HE Darmstädter FC

GER   12

HEYSER Julius (18)
HE TSV Korbach

GER   V

R: KORB Charlotte (GER)

  Bahn 3

1
BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

16
MENDEL Jonathan
HE Eintracht Frankfurt

GER   4

  R: FASSER Maurice (GER)

  Bahn 4

9
MACKENSEN Jasper
HE FC Kassel

GER   8

8
BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   V

  R: PETREANU Andrada-Mihaela (ROU)

  Bahn 5

5
NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER   12

12
RUMMLER Jean
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: RISTOCK Clara (GER)

  Bahn 6

13
GUICKING Joris
HE FC Kassel

GER   10

4
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

  R: HANNICH Jonas (GER)

  Bahn 7

3
GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER   V

14
MÜLLER Elia (19)
HE VFL Bad Nauheim

GER   5

  R: THEOBALD Felix (GER)

  Bahn 8

11
LANGE CANTALAPIEDRA Oscar
HE FC Kassel

GER   10

6
HEUSER Tobias
HE Wiesbadener FC

GER   V

  R: TATAROV Viktor (GER)

  Bahn 9

7
GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   V

10
STEINMETZ Jakob
HE Darmstädter FC

GER   4

  R: RÜHL Emma (GER)

  Bahn 10

15
HEYSER Julius (18)
HE TSV Korbach

GER   6

2
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

Bahn 4

BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   9

R: FASSER Maurice (GER)

Bahn 9

RUMMLER Jean (12)
HE Darmstädter FC

GER   6

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 11

GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER   V

HEUSER Tobias
HE Wiesbadener FC

GER   10

R: PETREANU Andrada-Mihaela (ROU)

Bahn 7

GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   8

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

R: RÜHL Emma (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

8
RUMMLER Jean (12)
HE Darmstädter FC

GER   13

  R: FASSER Maurice (GER)

  Bahn 11

5
HEUSER Tobias (6)
HE Wiesbadener FC

GER   6

4
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 12

3
GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER   V

6
BRÜCKMANN Bjarne (8)
HE FC Offenbach

GER   14

  R: TATAROV Viktor (GER)

  Bahn 7

7
LANGE CANTALAPIEDRA Oscar (11)
HE FC Kassel

GER   4

2
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V 13

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

Bahn 11

BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   12

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 12

GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER   11

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

R: FASSER Maurice (GER)

Bahn 7

BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   10

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

R: RÜHL Emma (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HEUSER Tobias HE Wiesbadener FC 6 U

2 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 7 U

3 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 8 U

4 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 12 U

5 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 5 L 6

6 GER MACKENSEN Jasper HE FC Kassel 9 L 5

7 GER LANGE CANTALAPIEDRA Oscar HE FC Kassel 11 L

8 GER HEYSER Julius HE TSV Korbach 18 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 1 U

2 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2 U

3 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 3 U

4 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 4 U

5 GER HEUSER Tobias HE Wiesbadener FC 6 L

6 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 8 L

7 GER LANGE CANTALAPIEDRA Oscar HE FC Kassel 11 L

8 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 12 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010

2 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009

3 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009

3 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

8er Tableau

5 GER HEUSER Tobias HE Wiesbadener FC 2009

6 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

7 GER LANGE CANTALAPIEDRA Oscar HE FC Kassel 2009

8 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010

10 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009

11 GER MACKENSEN Jasper HE FC Kassel 2009

12 GER HEYSER Julius HE TSV Korbach 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER STEINMETZ Jakob HE Darmstädter FC 2009

14 GER GUICKING Joris HE FC Kassel 2009

15 GER MENDEL Jonathan HE Eintracht Frankfurt 2010

16 GER MÜLLER Elia HE VFL Bad Nauheim 2011

32er Tableau

17 CHN ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2011

18 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009

19 GER FISCHER Hugo HE Homburger TG 2011

20 GER SAGERT Lukas HE VFL Bad Nauheim 2011

21 GER SÜVERN Elio HE FC Kassel 2011

22 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010

23 GER GIBBA Lamin NS FK Hannover 2011

24 GER LUPP David HE Melsunger TG FA 2011

DNF GER GRASS Felix Jesse (Vorrunde) HE TSV Korbach 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER D RISTOCK Clara 1 1 1 3 0 0

CN PETERS Remi Leon 0 0 0

D RÜHL Emma 1 1 1 3 0 0

THEOBALD Felix 2 1 3 0 0

D GIANNOLO Valerio 2 1 1 1 5 0 0

JAKOBY Simon 0 0 0

D FASSER Maurice 1 2 1 2 1 1 8 0 0

D HANNICH Jonas 1 1 1 3 0 0

D TATAROV Viktor 2 1 1 1 5 0 0

D KORB Charlotte 1 1 2 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 2 1 1 5 0 0

ROU D PETREANU Andrada-Mihaela 1 1 1 3 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010

Silber GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009

Bronze GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

Bronze GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009


